
 

 
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 
18.07.2012                                                          № 20/3 

с. Сигаево 

 

Об исполнении бюджета муниципального образования «Сигаевское»  

за первое полугодие 2012 года 

 

 

В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования «Сигаевское», 

Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское» решает: 

 

1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Сигаевское» за первое по-

лугодие 2012 года принять к сведению. 

 

2. администрации муниципального образования «Сигаевское» принять меры для исполнения пла-

новых показателей доходной части бюджета. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                          О.В.Никонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

с.Сигаево 

18.07.2012 

№ 20/3 


